[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	29 сентября 2023 года

	№
	1694

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 29 января 2021 года № 84

На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению городского конкурса среди органов территориального общественного самоуправления «Лучшая организация деятельности ТОС», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 29 января 2021 года № 84 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Ввести в состав комиссии Черепанову Елену Юрьевну, исполняющего обязанности руководителя МАУ «Информационно-издательский центр
«Вологда-Портал» (по согласованию).
1.2. Вывести из состава комиссии Е.А. Земчихину, А.Б. Гостинцева.
1.3. Наименование должности Е.К. Рыжкова изложить в следующей редакции:
«заместитель начальника Управления информации и общественных связей Администрации города Вологды».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды
заместитель Мэра города Вологды –
начальник Департамента финансов
Администрации города Вологды						       С.Н. Бурков
image1.png